
MTASTO I  GMINA

os'rRzEs z6w

KOM-341/6/08
Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w. dnia 12.05.2008 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
062 7320600
062 7320601

Adresat: Przedsigbiorstwo Rob6t
Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2
63-500 Ostrzesz6w
faks 062 130-25-24

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowieh
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiajqcy zawiadamia,2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postppowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie

,rUlo2enie nakladki bitumicznej - ulica Mostowa w Ostrzeszowie" - oznaczenie sprawy
KOM-341/6/08, wybral dorealizacji ofertq nr 1, kt6r4 zloLyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Przedsigbiorstwo Robtf t
Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2
63-500 Ostrzesz6w

(Jzasadnienie wyboru oferty: W jedynym kryterium oceny ofert ,,najni?sza cena"
(zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Co16) x 100 x 100 o/o : liczbapunkt6w),
oferta nr I uzyskala maksymaln4 ilo6i punkt6w ( 1 00 pkt) \ zostala uznana za
najkorzystniejsz4. Cena wybranej oferty: 93 519,49 PLN (brutto)

Wykonawcy, ktdrzy zloZyli oferA:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsigbiorstwo Robrft Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2 63-500 Ostrzesz6w

W niniejszym postEpowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postact::
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art.180-183 ustawy - Prawo zarrtowien publicznych)

Protest wnosi siE do zamawiaj4cego w terminie 7 dni od dnia, w ktorym powziEto lub moZna
bylo powziqi wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawq jego wniesienia. Protest
uwaaa siE za wniesiony z chwrl4 gdy dotarl on do zamawiajqcego w taki spos6b, 2e m6gl
zapoznat siE z jego treSci4.

BURMI  ST l l -Z

Streszczenie oceny i za ertom:

PUNKTACJA
Nr
oferty

funktacja przyznana ofertom w krlterium ,,najnilsza
cena" (waga I00%)

Lqczna punktacja

I (93 519,49 PLN / 93 579,49 PLN) x 100 x 100 % :

100,00 pkt.
100,00 pkt.

1i \ '> / 'd \
d r i ti:6+l*il i a w' Wa h n i c


